各 位

2024 年 9 ⽉ 25 ⽇
      会 社 名 川 ⼝ 化 学 ⼯ 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社⻑ ⼭⽥秀⾏
（コード番号 4361 東証スタンダード）

問合せ先  取締役経理部⻑ 本間義隆
（TEL 048‐222‐5171）

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場承認に関するお知らせ

 当社は、本日、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認を得ましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

1．名古屋証券取引所上場の目的

    当社は、東京証券取引所スタンダード市場に上場しており、企業価値の向上、ガバナンスの

強化を継続的に図るとともに、ＩＲ活動の拡充を通じてより広く当社の事業や成長に向け取り

組み、これまで多くの投資家の皆様にご支援をいただいてまいりました。

    今般の名古屋証券取引所メイン市場への上場申請は、当社に関係の深い自動車産業が盛んな

東海地区を始め、より多くの皆様に向けて当社の認知度向上を図り、接点を増やす機会を設け

継続的な対話機会の拡充を図ることを主な目的としております。

    当社は、今般の重複上場への取り組みを含め、引き続きＩＲ活動の拡充を図り、当社事業へ

のご理解を深めて頂くことを通して企業価値の向上に努めてまいる所存でございます。

    なお、名古屋証券取引所メイン市場への上場承認の詳細につきましては、名古屋証券取引所

ホームページをご覧ください。

2．上場予定日

   2024 年 10 月 2 日

以   上